<sup>30</sup> Firuz Kazemzadeh, *The Struggle for Transcaucasia (1917-1921)*, s. 70; Vagif Abışov, *Azerbaycanlıların Soyğunu (1917-1918-ci İller)*, s. 93.

<sup>31</sup> Christopher J. Walker, *Armenia. The Survival of a Nation*, s. 251.

<sup>32</sup> *Azerbaycan Gazeti*, Sayı: 67, 17/30 Mart 1919; S. Ahundzade, *Mart Hadisesi. 1918 ve yahut Nuri Paşa Ordusu Terefinden Bakinin İşgali*, s. 10; Firuz Kazemzadeh, *The Struggle for Transcaucasia (1917-1921)*, s. 71; XX. Esr *Azerbaycan Tarihi*, s. 162.

<sup>33</sup> Firuz Kazemzadeh, *The Struggle for Transcaucasia (1917-1921)*, s.

- Arzumanlı, Vagif, "1918-ci il Guba Gırgını", *El Turan*, Sayı:1-2, 1994.
- Arzumanlı, Vagif; Mustafa, Nazim, *Tarihin Gara Sahifeleri, Deportasiya, Soyğırım, Gaçgınlıg*, (Bakü: Gartal, 1998).
- Attar, Aygün, "Rus Albaylar Ermeni Terörünü Açıklıyor", *Askeri Tarih Araştırmaları Dergisi*, Sayı: 1, 2003.
- Azerbaycan Gazeti*, Sayı:67, 17/30 Mart 1919.
- Basiret*, Sayı: 219 (1919),
- Basiret*, Sayı: 221 (1919).
- Çavçavadze, İ. G, *Armiyanskiye Uçoniye i Vapiyusçıye Kamni*, Rusçaya çeviren: Aleksiye Meshiyev, (Tiflis: 1902; Bakü: Elm, 1990).
- Çıragzade, Vahid, *İstıglal Yollarında*, (Bakü: Azerbaycan Dövlet Neşriyyat-Polıgrafiya Birliyi, 1992).